
Sandra K. (Sajulka) ID 8019 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 17:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.Ke každému nákupu připočítávám 42,-(poštovné,bankovní poplatky),při větším balíčku 45,- a výše .Není
problém poslat balíček i obyčejně,pokud si to vyloženě kupující přeje.Ale neručím za ztrátu balíčku,riziko bere na sebe!Pokud
si u mne kupující rezervuje věc s tím,že má o ni zájem,nebo se pouze zeptá na něco ohledně prodávané věci a pak se
neozve,ani platba nedorazí,ruším rezervaci a zboží nabízím dále!!Pochopím,když nakupující nemá každodenní přístup k
internetu,stačí mi to napsat,abych o tom věděla.Pak není problém.
 Ceny v albu jsou uvedené bez poštovného.Platba je možná na účet,nebo i složenkou.Balíček posílám doporučeně v den
připsání penízků,maximálně do druhého dne.Jakmile balíček odešlu, informuji Vás o tom e mailem a budu moc ráda, když i Vy
se ozvete (zda balíček dorazil, zda jste spokojené apod.). Míry které uvádím jsou pouze orientační, protože každý bohužel
může naměřit nepatrný rozdíl.. bohužel některé oblečení příp. jiné věci, se těžko měří.Maminky,které si u mne rezervují věc a
pak bohužel neodpovídají ani na e maily (tzv.MRTVÍ BROUCI ),budu zveřejňovat u mne v albu,aby si na ně daly pozor i jiné
maminky.Zboží neberu zpět.Pokud nakupující zjistí nějakou vadu,kterou jsem přehlédla,pak není problém se domluvit na
vrácení zboží a korunek zpětPopř.slevě).Maminky,které u mne nakoupí a dorazí jim balíček prosím,aby mi daly hned vědět,že
balíček dorazil.Množí se mi pak doma podací lístky.Pokud se nakupující do týdne neozve,pozdější reklamace nebudou
možné!!!
 Děkuji za zájem a přeji příjemné nakupování;o)Sandra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

